
اصفهان-سمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-
مهدی رقایی   قائم مقام موسسه خیریه امام حسین 
)ع( اصفهان با اشــاره به واگذاری ۳۰ واحد مسکونی 
برای افراد نیازمند گفت: موسســه خیریه امام حسین 
)ع( با مشارکت مشاوران و داوطلبان اجتماعی حوزه 
مسکن تا کنون بیش از ۳۰۰ واحد مسکونی در سطح 
اســتان اصفهان تکمیل و به مددجویان واجد شرایط 

واگذار کرده است.
وی بیان داشت: موسسه خیریه امام حسین طی چهار 
دهه فعالیت خــود بیش از ۱۵۰۰۰ خانــوار را تحت 
پوشش قرار داده اســت که با توجه به نقش راهبردی 
مســکن در زندگی از اهمیت ویژه ای برخوردار می 

باشد.
قائم مقام موسسه خیریه امام حسین)ع( اصفهان با اشاره 
به وظایف خیریه افزود: خیریه امام حسین)ع( یک نهاد 
مردمی با تکیه بر توانمندی های افراد نیکوکار اســت 
که در حوزه تامین مســکن پایدار و مقاوم در اصفهان 

فعالیت دارد.
رقایی با بیان اینکه روزانه حدود ۲۰ تا۳۰ نفر به خیریه 
امام حسین مراجعه می کنند، گفت: طی ۹ ماهه امسال 
۲۴۲ مورد پرونده  شمانل رهن منزل، خرید و تعمیر و 

بازسازی منزل در خیریه مسکن امام حسین رسیدگی 
شده است.

این مقام مسئول ادامه داد: با توجه به نقش مؤثر رسانه ها 
در ترویــج ارزش های اخلاقی می طلبــد که مردم و 

رسانه ها در ترویج امر خیر پیش قدم شوند.
وی با بیان اینکه مسکن جز نیازهای اولیه انسان است، 

گفت: خیران خیریه امام حســین ۴۰ ســال است که 
سعی داشته در این زمینه نیازمندان را یاری کند و موفق 
بوده است.  قائم مقام مؤسسه خیریه امام حسین )ع( 
تخصصی حوزه مسکن خاطر نشــان کرد: کمک به 
ودیعه مسکن، کمک به تکمیل ساخت و ساخت مسکن 
از اقدامات این مؤسسه خیریه است که طی چهار دهه 

تا کنون با کمک خیران توانسته نتایج خوبی را در تامین 
مسکن نیازمندان رقم بزند.

رقایی درباره گزینش افراد نیازمنــد، توضیح داد: در 
گزینش مددجویان و نیازمنــدان حوزه های مختلف 
مسکن، اگر شخص مورد تایید بود، با وی تماس گرفته 
می شــود که بعد از بارگذاری مدارک لازم و بررسی 
محقق، در کمیته خیرات میزان نیاز افراد مشخص می 
شــود و در نهایت در مرحله پرداخت خیران قرار می 
گیرد. وی با اشــاره به اینکه کمک های این خیریه به 
روش های مختلف است، گفت: بخشی از کمک ها در 
قالب چهارشنبه های صبح است که هر هفته رقم ۱۵۰ 

میلیون تومان برای افراد نیازمند جمع آوری می شود.
قائم مقام موسسه خیریه امام حســین)ع( با تاکید بر 
ضرورت معرفی فعالیت این خیریه در حوزه مسکن، 
گفت: به طور قطع هرچه این خیریه و نوع فعالیت آن 
معرفی شود، می توان میزان کمک بیشتری در این حوزه 

برای مددجویان خود جذب کنیم.
رقایی بیان داشت:موسســه خیریه امام حسین علیه 
السلام ســال ۱۳۶۱ فعالیت خود را در زمینه کار خیر 
آغاز کرد و با افزایش تعداد خیریه ها ،فعالیت خود را به 

صورت تخصصی در زمینه مسکن ادامه داد.

 7
قائم مقام مدیرعامل بانک رفاه کارگران منصوب شد

 تبریز-امیدمحمدزاده ،خبرنگاراقتصادسرآمدطی حکمی از سوی دکتر اسماعیل للـه گانی مدیرعامل بانک رفاه کارگران، دکتر حمیدرضا فتحی بیرانوند عضو هیئت مدیره این بانک با حفظ سمت 
به عنوان قائم مقام مدیرعامل منصوب شد.  مدیرعامل بانک رفاه کارگران طی سخنانی در مراسم معارفه قائم مقام مدیرعامل این بانک، گفت: دکتر فتحی بیرانوند دارای تجارب ارزشمندی در حوزه 
بانکداری است و بدون شک با انتصاب به عنوان قائم مقام مدیرعامل بانک رفاه کارگران بستر بهره مندی از این تجارب، بیش از پیش فراهم خواهد شد.  دکتر للـه گانی افزود: انتصاب دکتر فتحی بیرانوند 
به عنوان قائم مقام مدیرعامل بانک رفاه کارگران، پس از طی فرایند مربوطه در بانک مرکزی و تایید این بانک انجام شد.  دکتر فتحی بیرانوند نیز طی سخنانی در این مراسم با قدردانی از اعتماد دکتر 
للـه گانی مدیرعامل بانک رفاه کارگران، گفت: جایگاه قائم مقام مدیرعامل، جایگاه اجرایی است و امیدوارم با همکاری و همیاری تمامی مدیران و کارکنان بانک رفاه کارگران بتوانم در این مسئولیت جدید، 
اثربخش عمل کنم.  وی تصریح کرد: سرآمدی همکاران بانک رفاه کارگران در شبکه بانکی کشور باعث شده است تا شاهد بهره مندی سایر بانک ها از ظرفیت ها و توانمندی های آنان در مقام مدیرعامل 

و هیئت مدیره باشیم و خدمت در جمع این عزیزان برای من باعث افتخار است

 قائم مقام موسسه خیریه امام حسین )ع( اصفهان:

واگذاری ۳۰ واحد مسکونی به افراد نیازمند در سال ۱۴۰۱
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به میزبانی اداره کل اوقاف استان برگزار شد؛
جلسه آسیب شناسی ارزیابی عملکرد دستگاه های اجرایی 

آذربایجان شرقی

 تبریز-امیدمحمدزاده ،خبرنگاراقتصادسرآمد-جلسه آسیب شناسی ارزیابی عملکرد 
دستگاه های اجرایی آذربایجان شرقی به میزبانی اداره کل اوقاف برگزار شد

معاون سازمان مدیریت و برنامه ریزی آذربایجان شرقی گفت ،این جلسه با عنوان ارزیابی 
عملکرد و چالش های دستگاه های اجرایی استان در حوزه فرهنگی و اجتماعی به میزبانی 
اداره کل اوقاف برگزار شده است. وی افزود: هدف از برگزاری چنین جلسه ای ارتقای 
سلامت اداری، توســعه خدمات دولت الکترونیک و برنامه های پیش رو برای ارتقای 

رضایتمندی مردم است.
جلسه آسیب شناسی ارزیابی عملکرد دســتگاه های اجرایی استان با حضور معاونان 
مدیریت توسعه منابع انسانی و کارشناسان دستگاه های اجرایی استان به میزبانی اداره 

کل اوقاف استان برگزار شد.
حجت الاسلام والمسلمین دکتر سید شهاب الدین حسینی، مدیرکل اوقاف و امور خیریه 
آذربایجان شرقی در این جلسه اظهار کرد: امیدواریم برگزاری این نوع جلسات موجب 
رشد و بالندگی و توسعه دستگاه های اجرایی استان و نیروی انسانی این دستگاه ها که 

مهمترین دارایی سازمان ها است، شود.
وی در ادامه با اشاره به جایگاه وقف در دین اسلام، گفت: وقف یک سنت دیرپای نبوی، 

علوی و فاطمی است که پشتوانه اقتصادی اسلام محسوب می شود.
وی افزود: سازمان اوقاف یک دستگاه مردم نهاد بر اساس نیت واقفان خیراندیش است 
که بیش از ۱۰۰ سال پیش در کشور تشکیل یافته تا با خدمتگذاری به مردم از بیش از ۸۰۰ 

نوع نیات واقفان در حوزه های مختلف پاسداری کند.
 ،وی با بیان این که نیات واقفان خیراندیش از کمک به نیازمندان گرفته تا کمک به تامین 
غذای حیوانات و پرندگان در طول فصول سرد سال گسترده است، اظهار کرد: اجرای 
طرح هایی نظیر توزیع بســته های کمک تحصیلی به دانش آموزان محروم، بسته های 
معیشتی بین نیازمندان، کمک مالی به هیئات  مذهبی و ... در دستورکار اداره کل اوقاف 

استان قرار دارد.
حسینی با اشاره به گستره فعالیت این نهاد در حوزه اشتغال زایی، صنعت و کشاورزی، 
گفت: یکی از طرح های مغفول مانده در سازمان اوقاف بحث مردمی سازی این سازمان 
با عنوان طرح نصب امین بوده که اکنون این طرح اجرا شده است و نزدیک به ۱۰۰ امین 

موقوفات در سطح استان نصب شده اند. 
دکتر فتحی زاده، معاون سازمان مدیریت و برنامه ریزی آذربایجان شرقی نیز در ادامه، اظهار 
کرد: این جلسه با عنوان ارزیابی عملکرد و چالش های دستگاه های اجرایی استان در حوزه 

فرهنگی و اجتماعی به میزبانی اداره کل اوقاف برگزار شده است.
وی افزود: هدف از برگزاری چنین جلســه ای ارتقای سلامت اداری، توسعه خدمات 

دولت الکترونیک و برنامه های پیش رو برای ارتقای رضایتمندی مردم است.
وی ادامه داد: اداره کل اوقاف استان در ارزیابی شاخص های مهم عملکرد سال گذشته 
جزو دستگاه های برتر بود. در جلسه امروز بایستی تنگناهای مربوط به شاخصه ها را 
شناسایی کرده و برای بهبود آن ها برنامه ریزی کنیم تا در راستای سند تحول دولت مردمی 
بتوانیم رویکرد شفاف سازی، ارتقای سلامت اداری و توسعه خدمات دولت الکترونیک 

در ادارات را اجرا کنیم. 

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای اصفهان:
 مطالعات ۹۰کیلومتر از رودخانه های برخوار

 شاهین شهر ومیمه انجام شد

اصفهان-سمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرعامل شرکت آب منطقه ای اصفهان 
گفت: با هدف ساماندهی و لایروبی رودخانه ها و مسیل های شهرستان های برخوار، 

شاهین شهر و میمه، مطالعات ۹۰کیلومتر از رودخانه های این شهرستان ها انجام شد.
به گزارش از روابط عمومی شرکت آب منطقه ای اصفهان، حسن ساسانی افزود: مطالعات 
۶۰ کیلومتر از مسیل های دارای الویت در دست انجام و مطالعات مرحله دوم ۲۱ کیلومتر 

از این مسیل ها نیز انجام شده است.
وی با بیان اینکه ساماندهی و لایروبی رودخانه های شهرستان های برخوار، شاهین شهر و 
میمه و مسیل های عبور سیلاب از آنها در دستور کار شرکت آب منطقه ای اصفهان است 
و پیشرفت های خوبی در این زمینه حاصل شده است، خاطر نشان کرد: تا کنون ۹ کیلومتر 

از مسیل های منطقه لایروبی شده است.
ساسانی تصریح کرد: رودخانه های شهرستان های برخوار، شاهین شهر و میمه با تعیین 
الویت در حال ساماندهی و لایروبی هستند و حد حریم و بستر مسیل ها برای آزادسازی 

توسط ارگان های ذیربط تا پایان خردادماه ۱۴۰۲ ابلاغ خواهند شد.
مدیر عامل شــرکت آب منطقه ای اصفهان با اشاره به اهمیت ســاماندهی و لایروبی 
رودخانه ها و مسیل ها و تأثیر آن بر کنترل سیلاب های احتمالی و کاهش خسارات مالی 
و جانی گفت: متأسفانه برخی از افراد از روی بی اطلاعی و برخی نیز با هدف تصرف 
اراضی ملی که شامل حریم یا بستر رودخانه ها می شود؛ اقدام به تصرف این اراضی با هدف 
کشاورزی یا ساخت و ساز می کنند که همین موضوع باعث تغییر در مسیر رودخانه ها 

می شود و در زمان سیلابی شدن رودخانه ها باعث بروز خسارت های جدی می شود.
وی تاکید کرد: شرکت آب منطقه ای اصفهان در راستای اجرای وظایف قانونی خود طرح 
جامع مدیریت کنترل سیلاب شهرستان شاهین شهر، میمه و برخوار را در فاز مطالعاتی و 

اجرایی تا پایان خرداد ماه ۱۴۰۲ تکمیل می کند.
ساسانی خاطر نشان کرد: در حال حاضر ۳۴ نقطه حادثه خیز در شهرستان شاهین شهر، 
میمه و برخوار شناسایی شده است که هر کدام بنا بر اولویت های تعیین شده و اعتبارات 

لازم طی هشت ماه تعیین تکلیف می شوند.
 

شهردار :
ترافیک همدان به وضعیت بحران رسیده است

همدان-فتانه ازانی،خبرنگاراقتصادسرآمد- شهردار همدان گفت: ترافیک همدان از یک 
مشکل فراتر رفته و به وضعیت بحران رسیده است.

سید مسعود حسینی در شورای ترافیک شهرستان اظهار کرد: تسریع در اجرای طرح 
جامع ترافیک، افزایش ظرفیت پارکینگ ها و بازگشایی و اصلاح معابر در دستور کار 

شهرداری قرار دارد.
وی ادامه داد: زمان تکمیل و بهره برداری از پارکینگ آقاجانی بیگ مشخص نیست و با 

مشکل حقوقی مواجه شده ایم که در حال پیگیری است.
حسینی افزود: به نقطه خاصی نیست و اجرای هر طرح ترافیکی نمی تواند در کوتاه مدت 

باعث حل مشکل ترافیک همدان بشود.
وی تصریح کرد: افزایش ظرفیت ناوگان حمل ونقل عمومی، افزایش ظرفیت پارکینگ ها 
و بهره گیری از ظرفیت پارکینگ برخی از مراکز دولتی و آموزشی در ساعات غیر اداری 

را در برنامه داریم.
شــهردار همدان گفت: دلیل محدودیت فضا برای ایجاد پارک سوار، ایستگاه و سایر 
ملزومات مورد نیاز تردد خط ویژه اتوبوس های بی آر تی نمی توانیم این طرح را اجرا کنیم.
وی بیان کرد: با آموزش و پرورش در خصوص جلوگیری از فعالیت مراکز آموزشــی 
بخش خصوصی در ســایر کاربری ها مکاتبه می کنیم تا برای جابجایی مراکز ذیربط 

تدابیری اتخاذ شود.

 مدیرکل بیمه سلامت استان :
۲۰ میلیارد تومان هزینه درمان بیماران خاص 

بوشهری شده است

بوشهر-خبرنگاراقتصادســرآمد-مدیرکل بیمه سلامت استان 
بوشهر گفت: امسال تاکنون ۲۰ میلیارد تومان هزینه درمان بیماران 

خاص و صعب العلاج استان بوشهر شده است.
داراب بارگاهی، مدیرکل بیمه سلامت استان بوشهر با بیان اینکه 
بیش از ۴۱ درصد جمعیت استان بوشهر از خدمات بیمه سلامت 
این اســتان بهره مند هســتند، بیان کرد که حدود ۵۰۰ هزار نفر 
جمعیت استان بوشهر تحت پوشش بیمه سلامت قرار دارند و ۸۰ 

درصد آنان به صورت رایگان بیمه شده اند.
او با بیان اینکه ۷۰ هزار نفر جمعیت بیمه شــده تحت پوشش 
صندوق بیمه کارکنان دولت قرار دارند عنوان کرد که در صندوق 
سایر اقشار ۳۳ هزار نفر و صندوق روستاییان و عشایر نیز ۲۹۵ 
هزار نفر و صندوق بیمه همگانی ۱۰۲ هزار نفر از خدمات بیمه 

سلامت برخوردار هستند.
مدیرکل بیمه سلامت استان بوشهر با بیان اینکه اینکه ۸۰ درصد 
جمعیت بیمه شده استان تحت پوشش صندوق های روستاییان 
عشایر و بیمه همگانی هستند خاطر نشــان کرد: این میزان ۸۰ 
درصد جمعیت بیمه شده محســوب می شود که رایگان تحت 

پوشش بیمه سلامت قرار دارند.
بارگاهی از افزایش کد خدمتی بیمه سلامت به معلولان خبر داد و 
تصریح کرد: خدمات بیمه سلامت قبلتر به معلولان ۹ کد خدمتی 

بود که اکنون ۵۰ کد به آن افزوده شده است.
او با اشاره به اینکه ۵۹ کد خدمت بیمه ســلامت به افراد دارای 
معلولیت ارائه می شود خاطر نشان کرد: علاوه بر پوشش خدمات 
بیمه درمانی به معلولان در بخش دولتــی، پرداخت در بخش 
عمومی غیردولتی و خصوصی نیز در تعهد سازمان بیمه سلامت 

قرار گرفته است.
مدیرکل بیمه سلامت استان بوشهر کد های خدماتی به معلولان را 
در حوزه کار درمانی، گفتار درمانی، بینایی سنجی، شنوایی سنجی، 
پروتز، ارتز و در حوزه فیزیوتراپی دانست و بیان کرد: علاوه بر 
این خدمات، شــش کد خدمتی هم توسط پزشکان متخصص 

مختلف ارائه می شود.
بارگاهی استفاده همه بیماران خاص از صندوق حمایت از بیماران 
صعب العلاج را مورد اشاره قرار داد و تصریح کرد: با راه اندازی 
صندوق بیماران خاص و صعب العــلاج از آبان ماه با حمایت 
دولت، اکنون ۱۰۷ نوع بیماری شناسایی شده که خدمات به این 
بیماران با تعرفه بیش از ۹۸ درصد ارائه می شود. امسال تاکنون ۲۰ 
میلیارد تومان هزینه درمان بیماران خاص و صعب العلاج استان 

بوشهر شده است.

  تثبیت اشتغال 7 هزار و ۸۵۲ کارگر
 واحد های تولیدی لرستان

خرم آباد-حبیبی،خبرنگاراقتصادسرآمد- مدیرکل تعاون، کار 
و رفاه اجتماعی لرســتان گفت: مشــکلات ۲۹ واحد تولیدی 
استان طی ۹ ماهه امسال رفع و اشتغال هفت هزار و ۸۵۲ کارگر 

تثبیت شد.
علی جهانــی افزود: در راســتای رفع مشــکلات واحد های 
اقتصادی، ۲۹ واحد راکد و نیمه فعال اســتان زیر چتر حمایتی 

قرار گرفتند.
وی اظهار داشت: یکی از اهداف مهم دولت و وزارت کار، حفظ 
و صیانت از اشتغال موجود است که برای این منظور با همکاری 
دیگر نهاد های اجرایی، نســبت به رصد و شناسایی بنگاه های 
مشکل دار اقدام شد تا با مسایل آن ها در کمیته های تخصصی 

حل و فصل شود.
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی لرستان افزود: طی ۹ ماهه 
امسال ۱۴ کمیته استانی حمایت از بنگاه های مشکل دار با حضور 
دستگاه های اجرایی تخصصی در بخش های مختلف برگزار و 

مسائل و مشکلات این واحد ها مورد بررسی قرار گرفت.
جهانی تصریح کرد: عمده مشکلات این واحد های اقتصادی، 
جرائم و استمهال بدهی بانکی، مالیات، بیمه، سرمایه در گردش و 
موانع محیط زیستی بود که با رفع آنها، بیش از هفت هزار فرصت 

شغلی تثبیت شد.
وی اضافه کرد: توســعه ســه جانبه گرایی، اتخاذ روش های 
هوشــمندانه و شــیوه مدیریت صحیح، تدابیر خردمندانه و 
همکاری با دســتگاه های اجرایی مرتبط از بــروز تنش های 
کارگری و مشــکلات پیش روی تولید جلوگیری می کند، اما 
در هر صورت مشــکلات تحریم و تورم بر اقتصاد واحد های 

تولیدی تاثیرگذار است.
وی ادامه داد: در این راســتا حمایت همــه جانبه دولت یکی 
از مهمترین راهکاری های پیشــگیری از این مشکلات برای 

واحد های تولیدی می باشد.
جهانی در خصوص واحد های اقتصادی فعال لرســتان گفت: 
هم اکنون ۱۹ هــزار و ۱۵۷ واحد اقتصــادی و تولیدی فعال با 
حداقل ۲ نفر بیمه شده تامین اجتماعی تا بیش از ۵۰ نفر کارگر 
در بخش های مختلف اقتصادی لرستان مشغول فعالیت هستند.

بیش از سه هزار واحد تعاونی با اشتغالزایی حدود ۳۰ هزار نفر 
در لرستان فعال است.
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ساری-درخشنده،خبرنگاراقتصادســرآمد- معاون 
آموزشــی دانشگاه علوم پزشــکی و خدمات 
بهداشــتی درمانی مازندران، گفت: در ۹ماهه 
امسال تعداد رشته های تحصیلی دانشگاه علوم پزشکی 
از۱۱۳رشته به ۱۲۱ رشته تحصیلی افزایش یافته است 

و ۵۵۰ عضو هیات علمی این دانشگاه هستند.
عالیه زمانی با اشــاره به  افزوده شــدن رشته ی فوق 
تخصص درد در این دانشگاه، اظهار کرد: دانشگاه علوم 
پزشکی ساری از پنج دانشگاه علوم پزشکی کشور است 
که دارای این رشته است. وی ادامه داد: سهمیه جذب 
دانشجو در این رشته تحصیلی یک نفر است که از دی 

ماه امسال آموزش این دانشجو آغاز شده است.
معاون آموزشی دانشگاه علوم پزشکی مازندران با اشاره 
به رشد پایین جمعیت و تاکید بر فرزندآوری، گفت: در 
همین راستا مجوز رشته فوق تخصص نازایی در مقطع 
ارشد به این دانشگاه اخذ شد و از مهرماه سال آینده ۲ 

دانشجو در این رشته نیز جذب خواهد شد.
زمانی از پزشکی داخلی جراحی به عنوان رشته جدید 

در مقطع کارشناسی ارشد این دانشگاه خبر داد و افزود: 
بینایی سنجی و فوریت های پزشکی از دیگر رشته های 

جدید در مقطع کارشناسی این دانشگاه است.
وی یادآور شــد: کارشناسی پزشــکی ویژه جذب 
دانشجویان خارجی رشته جدید دانشگاه علوم پزشکی 
مازندران است که امسال ۳۵ دانشجوی خارجی در این 
رشته جذب شده است. معاون آموزشی دانشگاه علوم 
پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی مازندران با اشاره 
به بومی سازی رشته ها، اظهار کرد: این اقدام براساس 
تصمیم وزارت بهداشت است تا براساس بیماری هایی 
که در هر منطقه وجود دارد این رشــته ها پایه گذاری 
می شود. زمانی ســابقه فعالیت این دانشگاه را از سال 
۱۳۵۴ با راه اندازی دانشکده مامایی عنوان کرد و افزود: 
دبیرخانه دانشگاه های علوم پزشکی منطقه یک کشور 
در دانشگاه علوم پزشکی مازندران بوده و دانشگاه های 
علوم پزشکی مازندران، بابل، سمنان، شاهرود، گلستان 

و گیلان در این منطقه قرار دارد.
وی تصریح کرد: بیش از هشت هزار دانشجو در دانشگاه 

علوم پزشکی مازندران تحصیل می کنند که دو سوم 
دانشجویان کارشناسی و دکتری عمومی و مابقی در 
مقاطع ارشد و دکتری هستند. معاون آموزشی دانشگاه 
علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی مازندران، 
افزود: در ۹ماهه امســال تعداد رشــته های تحصیلی 
دانشگاه از۱۱۳رشته مقطع به ۱۲۱ رشته افزایش یافته 

است و ۵۵۰ عضو هیات علمی این دانشگاه هستند.
زمانی با اعلام اینکه این دانشــگاه پنج مرکز آموزشی 
درمانی مصوب که مراحل اعتبار بخشــی آموزشی 
طی کردند را زیر پوشش دارد، یادآور شد: هفت مرکز 
آموزشی درمانی غیرمستقیم و ۱۲دانشکده نیز در زیر 

مجموعه این دانشگاه هستند.

د  قتصا ا ر نگا خبر - یی کیا - س قد شــهر
سرآمد:مهندس سعید شهلی شــهردار قدس با 
حضور در مجموعه ورزشــی شــهدا، از روند 
اجرای عملیات تعویض چمن زمین اســتادیوم 
و پروژه احداث اقامتگاه ورزشــکاران بازدید 

به عمل آورد.
 دوره ششم مدیریت شــهری را می توان دوران 

رشد و توســعه زیرســاخت های ورزشی شهر 
دانست، چرا که در ســال جاری چندین پروژه 
ورزشــی به بهره برداری رســیده یــا در حال 
اجراست. در همین راستا، طرح توسعه و ارتقای 

ســطح تجهیزات و امکانات مجموعه ورزشی 
شــهدا به عنوان مهم ترین مجموعه ورزشــی 
شهرقدس در دســتور کار شهرداری قرار گرفته 
است. در ادامه سلســله بازدیدهای شهردار از 

ســطح شــهر و پروژه های عمرانی شهرداری، 
مهندس شهلی از آخرین وضعیت پروژه های در 
حال اجرای مجموعه ورزشی شهدا بازدید کرد.

عملیات تعویض چمن زمین استادیوم، احداث 
اقامتگاه ورزشــکاران و احــداث زمین چمن 
مصنوعی از جمله پروژه های عمرانی اســت که 

هم اکنون در این مجموعه در حال اجراست.

 مدیرکل بهبود محیط زیست شهری شهرداری :

 ۲۰۰ هزار اصله درخت 
در مشهد هرس شده است

 مشهد-صبوری،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرکل بهبود محیط زیست 
شهری شهرداری مشهد گفت: ۲۰۰ هزار اصله درخت در سطح مشهد 
در زمستان امسال با هدف اصلاح تاج درختان و بهبود شرایط رشدی 

آن ها هرس شدند.
علی اکبر انتظام مدیرکل بهبود محیط زیست شهری شهرداری مشهد 
گفت: هرس زمســتانه یکی از مهمترین اقدامات در زمینه نگهداری 
درختان و درختچه های کلانشــهر ها است و در شــهر مشهد نیز بر 
اساس برنامه زمان بندی مشخص و دستورالعمل های معین، طی فصل 

زمستان، این عملیات در مناطق ۱۳ گانه شهر انجام می شود.
او افزود: این عملیات در سال جاری از ابتدای دی ماه آغاز شده است و 

بر اساس زمان بندی تا اواسط اسفند ماه به پایان خواهد رسید.
مدیرکل بهبود محیط زیست شهری شهرداری مشــهد ادامه داد: در 
امسال برای هرس زمستانه بالغ بر ۲۰۰ هزار اصله درخت غالباً خزان 
پذیر با اولویت درختان پر رشد، آسیب دیده و مانع دید ترافیکی در 
سطح مناطق و آیلند های میانی بلوار های شهری برنامه ریزی شده و 
بیشترین حجم هرس در مناطق ۲، ۷، ۸، ۹ و ۱۱ صورت خواهد گرفت.

انتظام بیان کرد: هرس زمستانه به دلیل اینکه درختان در خواب زمستانی 
هستند از آسیب های مختلفی به آن ها جلوگیری می کند و می تواند نقش 
بسیار مهمی در بهبود وضعیت رشد و سلامت عمومی درختان داشته 
باشد؛ چرا که به طور کلی در هرس زمستانه علاوه بر هرس شاخه های 
مزاحم، شاخه های شکسته و خشکیده که می توانند باعث تجمع آفات 

و بیماری ها شوند حذف می شوند.
او تصریح کرد: همچنین در امسال در معابر فرعی مناطق منتخب در 
قالب طرح سامان دهی درختان، علاوه بر هرس های موردی درختان، 
آزادسازی طوقه درختان، جمع آوری خاک مازاد باغچه ها و ... نیز در 
حال انجام است و با انجام این فعالیت ها تلاش می شود تا وضعیت 
درختان معابر فرعی، که آبیاری آن ها با مشــارکت شهروندان انجام 

می شود بهبود یابد.

  مدیر رودخانه ها و سواحل استان:
۵۵ هزار مترمربع از حریم رودخانه های  

بوشهر آزادسازی شد

بوشهر-خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیر رودخانه ها و سواحل شرکت آب 
منطقه ای بوشهر گفت: در سال جاری بیش از ۵۵ هزار مترمربع از حریم 

و بستر رودخانه های استان آزادسازی شده است.
حسین آذرپرا اظهار کرد: حفظ حریم و بستر رودخانه ها و عدم دست 
اندازی به آن ها موجب کاهش آســیب های احتمالی در هنگام وقوع 

سیلاب می گردد.
او افزود: ضروری است تا نهاد های متولی حوزه های شهری و روستایی 
و همچنین شهروندان، حریم و بســتر مجاری آبی را رعایت کرده و 
ازتخلیه نخاله های ساختمانی در بستر رودخانه ها که موجب تنگ یا 

مسدود شدن آبراهه ها می گردد پرهیز نمایند.

مدیر رودخانه ها و سواحل شرکت آب منطقه ای بوشهر عنوان کرد: 
پایش و نظارت بر رودخانه های استان به صورت مستمر در دستورکار 
این شرکت قرار دارد و اقدامات پیشــگیرانه وقوع سیلاب از طریق 
احداث ســازه های آبی و همچنین کنترل تخلفــات رودخانه ای و 

آزادسازی اراضی تصرف شده بخشی از این اقدامات است.
او تجاوز به حریم و بستر رودخانه ها را یکی از عوامل تشدید کننده 
سیلاب نامید و گفت: ساخت و ساز در این محدوده ها باعث اشغال 
و انسداد بخشی از بستر رودخانه می گردد و بخش باقی مانده از بستر 
توانایی عبور سیلاب را از دست داده و موجب پس زدگی آب و وقوع 

سیلاب می شود.
آذرپرا با اشاره به مساحت اراضی حریم و بستر رودخانه آزادسازی شده 
اظهار کرد: در سال ۱۴۰۱ تا کنون ۴۰ مورد آزادسازی به مساحت ۵۵ 

هزار مترمربع انجام شده است.
او افزود: به منظــور آبگذری بهتر و بهبود هدایت ســیلاب، حدود 
۳۰ کیلومتر لایروبی رودخانه ها در سطح استان بوشهر انجام شده و 
نقاط حادثه خیر در مناطق شــهری و روستایی نیز جهت لایروبی به 

شهرداری ها و دهیاری ها اعلام شده است.
 

معاون تدوین و ترویج سازمان استاندارد ایران:

 34هزار و ۸۰۰ استاندارد ملی 
در ایران تدوین شد 

خرم آباد-حبیبی ،خبرنگاراقتصادســرآمد-معاون تدوین و ترویج 
سازمان استاندارد ایران گفت: ۳۴ هزار و ۸۰۰ استاندارد ملی با بهره 
گیری از آخرین استانداردها، دانش بین المللی، بومی و منطقه ای در 

کشور تدوین شده است. 
پرویز درویش در حاشــیه معارفه مدیرکل اســتاندارد لرستان به 
خبرنگاران گفت: دایره فعالیت های ســازمان ملی استاندارد تنها 
معطوف به استانداردسازی کالاها نیســت بلکه بخش های بسیار 
گسترده ای در حوزه خدمات، اندازه شناسی، اندازه گیری صحت 
ترازوها و حجم های بکار رفته در داد و ســتد عمومی را شامل می 

شود.
وی ادامه داد: بسیاری از مردم از فعالیت های سازمان ملی استاندارد 
که به صورت پشــتیبانی صورت می گیرد بی اطلاع هستند اما این 
سازمان به واسطه فعالیت ۳۱ سازمان استانی حافظ ایمنی، سلامت و 

منافع مصرف کنندگان خواهد بود.
درویش افزود: این اســتانداردها به رایــگان در اختیار بخش های 
صنعت، خدمات و تولید کشور قرار می گیرد و اطلاعات این بخش 
ها به واسطه آخرین دستاوردهای استانداردسازی حوزه بین المللی به 
روز می شود از طرفی به واسطه فعالیت حدود ۶۵۰ کمیته تخصصی 
این سازمان، هم دانش روز بین المللی به کشور وارد و هم از منافع 

ملی در تدوین استانداردهای بین المللی دفاع می شود.
وی گفت: رویکرد جدید سازمان ملی اســتاندارد در زمینه ارتقای 
دانش فنی حوزه هایی همچون صنایع محصولات غذایی اســت 
تا محصولات کشــور در بازار بین المللی پذیرفته شود و صادرات 

بیشتری داشته باشیم.
وی با تاکید بر اینکه سازمان ملی استاندارد کشور جزو سازمان های 
جهانی و منطقه ای استانداردسازی می باشد تصریح کرد: این سازمان 
فعالیت خود را در دولت سیزدهم با شعار "دولت مردمی، استاندارد 
مردمی" آغاز و برنامه های تحولی خوبی در سطح ۳۱ استان تعریف 

کرده است.

بازدید شهردار قدس از پروژه های عمرانی مجموعه ورزشی شهدا
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